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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4 2109052A

Luogo Montebelluna  [Treviso - Veneto]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MARINELLO DARIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

De Bortoli Francesco

1Sartor Giovanni

2
Rossi Gianni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC De Bortoli Francesco4.0 ITA 8.50 8.50 6.00 8.50 1850 1621 2298 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1983

2 2 NC Sartor Giovanni 4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 8.50 1683 1054 2032 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2002

3 3 NC Rossi Gianni 3.5 ITA 9.00 9.00 6.50 8.00 1654 1212 1699 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1942

4 4 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA 10.5010.506.00 3.50 1515 1697 1698 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1998

5 5 1N Budyi Danylo 2.0 UKR 10.5010.506.00 4.25 1834 1625 1625 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2008

6 6 NC Ballon Gianluca 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.50 1617 1534 1660 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2005

7 7 NC Ombrella Massimo 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1320 1529 1530 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1965

8 8 NC Carboni Giacomo 2.0 ITA 10.5010.507.50 4.50 1377 1489 1489 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1998

9 9 NC De Zordi Fabio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1907 1438 1563 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1972

10 10 NC Boscarin Remo 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1094 1286 1612 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1947

11 11 NC Simonetto Denis 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1173 1067 2045 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2003

12 12 NC Bonsembiante Giuliano1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1448 1434 1434 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1995

13 13 NC Scarabottolo Gregorio1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1178 1391 1325 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2005

14 14 NC Grassi Sebastiano 1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 2.50 999 1341 1330 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2013

15 15 NC Giordano Sebastiano 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 3.00 999 1330 1057 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 2003

16 16 NC Davanzo Giancarlo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1224 1326 1627 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1954

17 17 NC Rossi Mauro 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1112 1315 1391 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1989

18 18 NC Querin Emanuele 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1214 1286 1286 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2008

19 19 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1425 1285 1125 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1957

20 20 NC Scarabottolo Sebastiano1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1218 1264 1372 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2009

21 21 NC Moretto Pietro 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1739 1218 1895 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2002

22 22 NC Cavalluzzi Alessandro1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 999 1108 1020 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1987

23 23 NC Zorzi Emilio 0.5 ITA 7.00 7.00 2.50 1.25 1597 1842 1649 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2001

24 24 NC Bonetti Alberto 0.5 ITA 9.50 9.50 5.00 1.25 1538 1733 1460 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2010

25 25 NC Canel Paolo 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1569 1313 1121 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1960

26 26 NC Vescovo Samuele 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1124 1448 714 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

27 27 NC Canton Samuele 0.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.00 999 1428 693 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1990

28 28 NC Alberton Alberto 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1392 1425 690 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1948

29 29 NC Caselli Stephan 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1135 1173 438 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2013

30 30 NC Nalato Laura 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 999 1156 421 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1983
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Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Alberton Alberto ITA VEN BL 1392 1425 690 1948 M 28538501 103151

6 NC Ballon Gianluca ITA VEN TV 1617 1534 1660 2005 M 2838902 167848

24 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1538 1733 1460 2010 M 28535138 184348

12 NC Bonsembiante GiulianoITA VEN BL 1448 1434 1434 1995 M 28545745 185204

10 NC Boscarin Remo ITA VEN BL 1094 1286 1612 1947 M 28518071 184140

5 1N Budyi Danylo UKR VEN VE 1834 1625 1625 2008 M 14182041 184188

25 NC Canel Paolo ITA VEN TV 1569 1313 1121 1960 M 2859632 107797

27 NC Canton Samuele ITA VEN BL 999 1428 693 1990 M 118520

8 NC Carboni Giacomo ITA VEN BL 1377 1489 1489 1998 M 28550005 141069

29 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1135 1173 438 2013 M 28548370 190390

22 NC Cavalluzzi AlessandroITA VEN BL 999 1108 1020 1987 M 28559274 193771

16 NC Davanzo Giancarlo ITA VEN TV 1224 1326 1627 1954 M 28529707 186987

1 NC De Bortoli FrancescoITA VEN BL 1850 1621 2298 1983 M 2823867 115993

9 NC De Zordi Fabio ITA VEN BL 1907 1438 1563 1972 M 824194 111236

15 NC Giordano Sebastiano ITA VEN BL 999 1330 1057 2003 M 28556585 162968

14 NC Grassi Sebastiano ITA VEN TV 999 1341 1330 2013 M 28556984 189621

19 NC Magagnin Fabio ITA VEN TV 1425 1285 1125 1957 M 2874801 175433

21 NC Moretto Pietro ITA VEN TV 1739 1218 1895 2002 M 2817514 157056

30 NC Nalato Laura ITA VEN BL 999 1156 421 1983 F 194036

7 NC Ombrella Massimo ITA VEN VE 1320 1529 1530 1965 M 2869700 102354

4 NC Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1515 1697 1698 1998 M 883239 141064

18 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1214 1286 1286 2008 M 2869719 171292

3 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1654 1212 1699 1942 M 818593 106459

17 NC Rossi Mauro ITA VEN TV 1112 1315 1391 1989 M 28549198 191441

2 NC Sartor Giovanni ITA VEN TV 1683 1054 2032 2002 M 2818154 157057

13 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1178 1391 1325 2005 M 2851143 167864

20 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1218 1264 1372 2009 M 2852700 169951

11 NC Simonetto Denis ITA VEN VE 1173 1067 2045 2003 M 28507401 182210

26 NC Vescovo Samuele ITA VEN TV 1124 1448 714 2009 M 2863699 170958

23 NC Zorzi Emilio ITA FRI GO 1597 1842 1649 2001 M 2889264 143181
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC De Bortoli Francesco 4.0 ITA | 4 N 1 | 0 0 | 5 B 1 | 23 N 1 | 24 B 1 | 0

2 2 NC Sartor Giovanni 4.0 ITA | 26 N 1 | 27 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 0

3 3 NC Rossi Gianni 3.5 ITA | 13 N 1 | 12 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 16 B 1 | 0

4 4 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0

5 5 1N Budyi Danylo 2.0 UKR | 24 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 23 B Â½ | 0

6 6 NC Ballon Gianluca 2.0 ITA | 0 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 7 B 0 | 1

7 7 NC Ombrella Massimo 2.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 6 N 1 | 0

8 8 NC Carboni Giacomo 2.0 ITA | 9 B 0 | 6 N 0 | 7 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 0

9 9 NC De Zordi Fabio 2.0 ITA | 8 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | -1

10 10 NC Boscarin Remo 2.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 13 B 1 | 1

11 11 NC Simonetto Denis 2.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 NC Bonsembiante Giuliano 1.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Scarabottolo Gregorio 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 1

14 14 NC Grassi Sebastiano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 0

15 15 NC Giordano Sebastiano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 16 N 0 | 17 B Â½ | 1

16 16 NC Davanzo Giancarlo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 0

17 17 NC Rossi Mauro 1.0 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | 0 0 | 8 B 0 | 15 N Â½ | -1

18 18 NC Querin Emanuele 1.0 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Scarabottolo Sebastiano 1.0 ITA | 21 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 0

21 21 NC Moretto Pietro 1.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Cavalluzzi Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 0

23 23 NC Zorzi Emilio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 0

24 24 NC Bonetti Alberto 0.5 ITA | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 1 N 0 | 1

25 25 NC Canel Paolo 0.5 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Vescovo Samuele 0.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Canton Samuele 0.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Alberton Alberto 0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Caselli Stephan 0.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Nalato Laura 0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Ballon Gianluca ITA 1617 3 2.00 1.81 0.19 1534.671660 2005 M 2838902 167848

24 NC Bonetti Alberto ITA 1538 3 0.50 0.82 -0.32 1733.001460 2010 M 28535138 184348

12 NC Bonsembiante GiulianoITA 1448 2 1.00 1.03 -0.03 1434.001434 1995 M 28545745 185204

10 NC Boscarin Remo ITA 1094 2 1.00 0.46 0.54 1286.671612 1947 M 28518071 184140

5 1N Budyi Danylo UKR 1834 4 2.00 3.00 -1 1625.001625 2008 M 14182041 184188

25 NC Canel Paolo ITA 1569 2 0.50 1.50 -1 1313.501121 1960 M 2859632 107797

8 NC Carboni Giacomo ITA 1377 4 2.00 1.68 0.32 1489.001489 1998 M 28550005 141069

29 NC Caselli Stephan ITA 1135 1 0.00 0.45 -0.45 1173.00438 2013 M 28548370 190390

16 NC Davanzo Giancarlo ITA 1224 1 0.00 0.08 -0.08 1326.501627 1954 M 28529707 186987

1 NC De Bortoli FrancescoITA 1850 4 4.00 3.07 0.93 1621.002298 1983 M 2823867 115993

9 NC De Zordi Fabio ITA 1907 3 2.00 2.68 -0.68 1438.001563 1972 M 824194 111236

21 NC Moretto Pietro ITA 1739 1 1.00 0.92 0.08 1218.001895 2002 M 2817514 157056

7 NC Ombrella Massimo ITA 1320 4 2.00 1.29 0.71 1529.751530 1965 M 2869700 102354

4 NC Piazzetta Mattia ITA 1515 4 2.00 1.14 0.86 1697.751698 1998 M 883239 141064

18 NC Querin Emanuele ITA 1214 2 1.00 0.83 0.17 1286.001286 2008 M 2869719 171292

3 NC Rossi Gianni ITA 1654 3 3.00 2.60 0.4 1212.251699 1942 M 818593 106459

17 NC Rossi Mauro ITA 1112 2 0.50 0.26 0.24 1315.001391 1989 M 28549198 191441

2 NC Sartor Giovanni ITA 1683 2 2.00 1.84 0.16 1054.002032 2002 M 2818154 157057

13 NC Scarabottolo GregorioITA 1178 2 0.00 0.70 -0.7 1391.001325 2005 M 2851143 167864

20 NC Scarabottolo SebastianoITA 1218 2 0.00 0.44 -0.44 1264.251372 2009 M 2852700 169951

11 NC Simonetto Denis ITA 1173 1 1.00 0.55 0.45 1067.002045 2003 M 28507401 182210

26 NC Vescovo Samuele ITA 1124 2 0.00 0.46 -0.46 1448.50714 2009 M 2863699 170958

23 NC Zorzi Emilio ITA 1597 2 0.50 0.39 0.11 1842.001649 2001 M 2889264 143181
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 0.00 0.50 -0.5 -12 1425.00690 1948 M 103151

27 NC Canton Samuele ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -9 1428.00693 1990 M 118520

22 NC Cavalluzzi AlessandroITA 999 1 0.00 0.70 0.3 9 1108.501020 1987 M 193771

15 NC Giordano Sebastiano ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 12 1330.001057 2003 M 162968

14 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1341.001330 2013 M 189621

19 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1285.001125 1957 M 175433

30 NC Nalato Laura ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1156.00421 1983 F 194036

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4 (2109052A) - Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Piazzetta Mattia ITA 1515   |  1 NC De Bortoli Francesco ITA 1850 0 - 1

2 26 NC Vescovo Samuele ITA 1124   |  2 NC Sartor Giovanni ITA 1683 0 - 1

3 13 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1178   |  3 NC Rossi Gianni ITA 1654 0 - 1

4 24 NC Bonetti Alberto ITA 1538   |  5 1N Budyi Danylo UKR 1834 Â½ - Â½

5 8 NC Carboni Giacomo ITA 1377   |  9 NC De Zordi Fabio ITA 1907 0 - 1

6 30 NC Nalato Laura ITA 999   |  10 NC Boscarin Remo ITA 1094 0 - 1

7 19 NC Magagnin Fabio ITA 1425   |  28 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 - 0

8 20 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1218   |  21 NC Moretto Pietro ITA 1739 0 - 1

9 6 NC Ballon Gianluca ITA 1617   |  0 - F

10 7 NC Ombrella Massimo ITA 1320   |  0 - F

11 11 NC Simonetto Denis ITA 1173   |  0 - F

12 12 NC Bonsembiante Giuliano ITA 1448   |  0 - F

13 14 NC Grassi Sebastiano ITA 999   |  0 - F

14 15 NC Giordano Sebastiano ITA 999   |  0 - F

15 16 NC Davanzo Giancarlo ITA 1224   |  0 - F

16 17 NC Rossi Mauro ITA 1112   |  0 - F

17 18 NC Querin Emanuele ITA 1214   |  0 - F

18 22 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Zorzi Emilio ITA 1597   |  0 - F

20 25 NC Canel Paolo ITA 1569   |  0 - F

21 27 NC Canton Samuele ITA 999   |  0 - F

22 29 NC Caselli Stephan ITA 1135   |  0 - F

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4 (2109052A) - Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1683   |  27 NC Canton Samuele 0 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Rossi Gianni 1 ITA 1654   |  12 NC Bonsembiante Giuliano0 ITA 1448 1 - 0

3 5 1N Budyi Danylo 0.5 UKR 1834   |  4 NC Piazzetta Mattia 0 ITA 1515 1 - 0

4 6 NC Ballon Gianluca 0 ITA 1617   |  8 NC Carboni Giacomo 0 ITA 1377 1 - 0

5 7 NC Ombrella Massimo 0 ITA 1320   |  20 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1218 1 - 0

6 11 NC Simonetto Denis 0 ITA 1173   |  29 NC Caselli Stephan 0 ITA 1135 1 - 0

7 25 NC Canel Paolo 0 ITA 1569   |  17 NC Rossi Mauro 0 ITA 1112 Â½ - Â½

8 18 NC Querin Emanuele 0 ITA 1214   |  26 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1124 1 - 0

9 1 NC De Bortoli Francesco 1 ITA 1850   |  0 - F

10 9 NC De Zordi Fabio 1 ITA 1907   |  0 - F

11 10 NC Boscarin Remo 1 ITA 1094   |  0 - F

12 19 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  0 - F

13 21 NC Moretto Pietro 1 ITA 1739   |  0 - F

14 24 NC Bonetti Alberto 0.5 ITA 1538   |  0 - F

15 13 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1178   |  0 - F

16 14 NC Grassi Sebastiano 0 ITA 999   |  0 - F

17 15 NC Giordano Sebastiano 0 ITA 999   |  0 - F

18 16 NC Davanzo Giancarlo 0 ITA 1224   |  0 - F

19 22 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 999   |  0 - F

20 23 NC Zorzi Emilio 0 ITA 1597   |  0 - F

21 28 NC Alberton Alberto 0 ITA 1392   |  0 - F

22 30 NC Nalato Laura 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Boscarin Remo 1 ITA 1094   |  2 NC Sartor Giovanni 2 ITA 1683 0 - 1

2 15 NC Giordano Sebastiano 0 ITA 999   |  3 NC Rossi Gianni 2 ITA 1654 Â½ - Â½

3 1 NC De Bortoli Francesco 1 ITA 1850   |  5 1N Budyi Danylo 1.5 UKR 1834 1 - 0

4 9 NC De Zordi Fabio 1 ITA 1907   |  6 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1617 0 - 1

5 8 NC Carboni Giacomo 0 ITA 1377   |  7 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1320 1 - 0

6 27 NC Canton Samuele 0 ITA 999   |  11 NC Simonetto Denis 1 ITA 1173 0 - 1

7 12 NC Bonsembiante Giuliano0 ITA 1448   |  18 NC Querin Emanuele 1 ITA 1214 1 - 0

8 4 NC Piazzetta Mattia 0 ITA 1515   |  25 NC Canel Paolo 0.5 ITA 1569 1 - 0

9 19 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  0 - F

10 21 NC Moretto Pietro 1 ITA 1739   |  0 - F

11 17 NC Rossi Mauro 0.5 ITA 1112   |  0 - F

12 24 NC Bonetti Alberto 0.5 ITA 1538   |  0 - F

13 13 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1178   |  0 - F

14 14 NC Grassi Sebastiano 0 ITA 999   |  0 - F

15 16 NC Davanzo Giancarlo 0 ITA 1224   |  0 - F

16 20 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1218   |  0 - F

17 22 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 999   |  0 - F

18 23 NC Zorzi Emilio 0 ITA 1597   |  0 - F

19 26 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1124   |  0 - F

20 28 NC Alberton Alberto 0 ITA 1392   |  0 - F

21 29 NC Caselli Stephan 0 ITA 1135   |  0 - F

22 30 NC Nalato Laura 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Zorzi Emilio 0 ITA 1597   |  1 NC De Bortoli Francesco 2 ITA 1850 0 - 1

2 7 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1320   |  9 NC De Zordi Fabio 1 ITA 1907 0 - 1

3 24 NC Bonetti Alberto 0.5 ITA 1538   |  4 NC Piazzetta Mattia 1 ITA 1515 0 - 1

4 17 NC Rossi Mauro 0.5 ITA 1112   |  8 NC Carboni Giacomo 1 ITA 1377 0 - 1

5 13 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1178   |  19 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425 1 - 0

6 16 NC Davanzo Giancarlo 0 ITA 1224   |  15 NC Giordano Sebastiano 0.5 ITA 999 1 - 0

7 14 NC Grassi Sebastiano 0 ITA 999   |  22 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 999 1 - 0

8 20 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1218   |  30 NC Nalato Laura 0 ITA 999 1 - 0

9 2 NC Sartor Giovanni 3 ITA 1683   |  0 - F

10 3 NC Rossi Gianni 2.5 ITA 1654   |  0 - F

11 6 NC Ballon Gianluca 2 ITA 1617   |  0 - F

12 11 NC Simonetto Denis 2 ITA 1173   |  0 - F

13 5 1N Budyi Danylo 1.5 UKR 1834   |  0 - F

14 10 NC Boscarin Remo 1 ITA 1094   |  0 - F

15 12 NC Bonsembiante Giuliano1 ITA 1448   |  0 - F

16 18 NC Querin Emanuele 1 ITA 1214   |  0 - F

17 21 NC Moretto Pietro 1 ITA 1739   |  0 - F

18 25 NC Canel Paolo 0.5 ITA 1569   |  0 - F

19 26 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1124   |  0 - F

20 27 NC Canton Samuele 0 ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Alberton Alberto 0 ITA 1392   |  0 - F

22 29 NC Caselli Stephan 0 ITA 1135   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sartor Giovanni 3 ITA 1683   |  14 NC Grassi Sebastiano 1 ITA 999 1 - 0

2 1 NC De Bortoli Francesco 3 ITA 1850   |  24 NC Bonetti Alberto 0.5 ITA 1538 1 - 0

3 3 NC Rossi Gianni 2.5 ITA 1654   |  16 NC Davanzo Giancarlo 1 ITA 1224 1 - 0

4 6 NC Ballon Gianluca 2 ITA 1617   |  7 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1320 0 - 1

5 5 1N Budyi Danylo 1.5 UKR 1834   |  23 NC Zorzi Emilio 0 ITA 1597 Â½ - Â½

6 10 NC Boscarin Remo 1 ITA 1094   |  13 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1178 1 - 0

7 22 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 999   |  20 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1218 1 - 0

8 15 NC Giordano Sebastiano 0.5 ITA 999   |  17 NC Rossi Mauro 0.5 ITA 1112 Â½ - Â½

9 4 NC Piazzetta Mattia 2 ITA 1515   |  0 - F

10 8 NC Carboni Giacomo 2 ITA 1377   |  0 - F

11 9 NC De Zordi Fabio 2 ITA 1907   |  0 - F

12 11 NC Simonetto Denis 2 ITA 1173   |  0 - F

13 12 NC Bonsembiante Giuliano1 ITA 1448   |  0 - F

14 18 NC Querin Emanuele 1 ITA 1214   |  0 - F

15 19 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  0 - F

16 21 NC Moretto Pietro 1 ITA 1739   |  0 - F

17 25 NC Canel Paolo 0.5 ITA 1569   |  0 - F

18 26 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1124   |  0 - F

19 27 NC Canton Samuele 0 ITA 999   |  0 - F

20 28 NC Alberton Alberto 0 ITA 1392   |  0 - F

21 29 NC Caselli Stephan 0 ITA 1135   |  0 - F

22 30 NC Nalato Laura 0 ITA 999   |  0 - F
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1 De Bortoli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2298 Media: 1621.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Piazzetta Mattia ITA 1515 335 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 5 1N Budyi Danylo UKR 1834 16 0.52 1 2 2

4 N 23 NC Zorzi Emilio ITA 1597 253 0.81 1 3 3

5 B 24 NC Bonetti Alberto ITA 1538 312 0.86 1 4 4

3.07 4 4

2 Sartor Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 2032 Media: 1054.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vescovo Samuele ITA 1124 559 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Canton Samuele ITA 999 1 1 2

3 N 10 NC Boscarin Remo ITA 1094 589 0.92 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 14 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 2 4

1.84 2 4

3 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1699 Media: 1212.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1178 476 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Bonsembiante Giuliano ITA 1448 206 0.76 1 2 2

3 N 15 NC Giordano Sebastiano ITA 999 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 16 NC Davanzo Giancarlo ITA 1224 430 0.92 1 3 3

2.6 3 3

4 Piazzetta Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1698 Media: 1697.75 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC De Bortoli Francesco ITA 1850 -335 0.12 0 0 0

2 N 5 1N Budyi Danylo UKR 1834 -319 0.13 0 0 0

3 B 25 NC Canel Paolo ITA 1569 -54 0.42 1 1 1

4 N 24 NC Bonetti Alberto ITA 1538 -23 0.47 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.14 2 2
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5 Budyi Danylo
1N UKR   Elo FIDE: 1834 Perf: 1625 Media: 1625.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bonetti Alberto ITA 1538 296 0.85 Â½ 0 0

2 B 4 NC Piazzetta Mattia ITA 1515 319 0.87 1 1 1

3 N 1 NC De Bortoli Francesco ITA 1850 -16 0.48 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 23 NC Zorzi Emilio ITA 1597 237 0.8 Â½ 1 1

3 1 1

6 Ballon Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1660 Media: 1534.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Carboni Giacomo ITA 1377 240 0.8 1 1 1

3 N 9 NC De Zordi Fabio ITA 1907 -290 0.16 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 7 NC Ombrella Massimo ITA 1320 297 0.85 0 2 2

1.81 2 2

7 Ombrella Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1530 Media: 1529.75 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1218 102 0.64 1 1 1

3 N 8 NC Carboni Giacomo ITA 1377 -57 0.42 0 1 1

4 B 9 NC De Zordi Fabio ITA 1907 -587 0.08 0 1 1

5 N 6 NC Ballon Gianluca ITA 1617 -297 0.15 1 2 2

1.29 2 2

8 Carboni Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1489 Media: 1489.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC De Zordi Fabio ITA 1907 -530 0.08 0 0 0

2 N 6 NC Ballon Gianluca ITA 1617 -240 0.2 0 0 0

3 B 7 NC Ombrella Massimo ITA 1320 57 0.58 1 1 1

4 N 17 NC Rossi Mauro ITA 1112 265 0.82 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.68 2 2
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9 De Zordi Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1563 Media: 1438.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Carboni Giacomo ITA 1377 530 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 NC Ballon Gianluca ITA 1617 290 0.84 0 1 1

4 N 7 NC Ombrella Massimo ITA 1320 587 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.68 2 2

10 Boscarin Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1612 Media: 1286.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Nalato Laura ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 2 NC Sartor Giovanni ITA 1683 -589 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 13 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1178 -84 0.38 1 1 2

0.46 1 2

11 Simonetto Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 2045 Media: 1067.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Caselli Stephan ITA 1135 38 0.55 1 1 1

3 N 27 NC Canton Samuele ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.55 1 2

12 Bonsembiante Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1434 Media: 1434.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Rossi Gianni ITA 1654 -206 0.24 0 0 0

3 B 18 NC Querin Emanuele ITA 1214 234 0.79 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.03 1 1
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13 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1325 Media: 1391.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rossi Gianni ITA 1654 -476 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 0 1

5 N 10 NC Boscarin Remo ITA 1094 84 0.62 0 0 1

0.7 0 1

14 Grassi Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1330 Media: 1341.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 2 NC Sartor Giovanni ITA 1683 -684 0.08 0 1 1

0.58 1 1

15 Giordano Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1057 Media: 1330.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Rossi Gianni ITA 1654 -655 0.08 Â½ 0 0

4 N 16 NC Davanzo Giancarlo ITA 1224 -225 0.22 0 0 0

5 B 17 NC Rossi Mauro ITA 1112 -113 0.35 Â½ 0 0

0.65 0 0

16 Davanzo Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1627 Media: 1326.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Giordano Sebastiano ITA 999 1 0 1

5 N 3 NC Rossi Gianni ITA 1654 -430 0.08 0 0 1

0.08 0 1

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4 (2109052A) - Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Rossi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1391 Media: 1315.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Canel Paolo ITA 1569 -457 0.08 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Carboni Giacomo ITA 1377 -265 0.18 0 0 0

5 N 15 NC Giordano Sebastiano ITA 999 Â½ 0 0

0.26 0 0

18 Querin Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1286 Media: 1286.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Vescovo Samuele ITA 1124 90 0.62 1 1 1

3 N 12 NC Bonsembiante Giuliano ITA 1448 -234 0.21 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1

19 Magagnin Fabio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -12 Perf: 1125 Media: 1285.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Alberton Alberto ITA 1392 33 0.55 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 13 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1178 247 0.81 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.36 1 1

20 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1372 Media: 1264.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Moretto Pietro ITA 1739 -521 0.08 0 0 0

2 N 7 NC Ombrella Massimo ITA 1320 -102 0.36 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Nalato Laura ITA 999 1 0 1

5 N 22 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 999 0 0 1

0.44 0 1
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21 Moretto Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1895 Media: 1218.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1218 521 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

22 Cavalluzzi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1020 Media: 1108.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 20 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1218 -219 0.22 1 1 1

0.72 1 1

23 Zorzi Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1649 Media: 1842.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 NC De Bortoli Francesco ITA 1850 -253 0.19 0 0 0

5 N 5 1N Budyi Danylo UKR 1834 -237 0.2 Â½ 0 0

0.39 0 0

24 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1460 Media: 1733.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Budyi Danylo UKR 1834 -296 0.15 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Piazzetta Mattia ITA 1515 23 0.53 0 0 0

5 N 1 NC De Bortoli Francesco ITA 1850 -312 0.14 0 0 0

0.82 0 0
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25 Canel Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1121 Media: 1313.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Rossi Mauro ITA 1112 457 0.92 Â½ 0 0

3 N 4 NC Piazzetta Mattia ITA 1515 54 0.58 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.5 0 0

26 Vescovo Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 714 Media: 1448.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sartor Giovanni ITA 1683 -559 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Querin Emanuele ITA 1214 -90 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

27 Canton Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 693 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 NC Sartor Giovanni ITA 1683 -684 0.08 0 0 0

3 B 11 NC Simonetto Denis ITA 1173 -174 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.35 0 0

28 Alberton Alberto
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -12 Perf: 690 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Magagnin Fabio ITA 1425 -33 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0
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29 Caselli Stephan
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 438 Media: 1173.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Simonetto Denis ITA 1173 -38 0.45 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

30 Nalato Laura
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 421 Media: 1156.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Boscarin Remo ITA 1094 -95 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4 (2109052A) - Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 4
(2109052A)
Montebelluna - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Giordano Sebastiano ITA 3 1.0 1330 1205 999 2003 M 162968
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